2023年９月 26日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役会長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証プライム）

問合せ先 取締役     北山 善也

電  話 03-6861-5577

株式会社トランス大阪支店移転のお知らせ

当社連結子会社である株式会社トランスは、2007 年に大阪支店を開設し、関西圏におい

て事業を拡大してまいりました。今後の更なる成長に対応するため、今般、下記のとおり大

阪支店を移転いたしましたので、お知らせいたします。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

（1） 新 住 所 ： 〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田 3-4-5 毎日新聞大阪本社ビル 3F

（2） 電 話 番 号  ： 06-4796-6633

（3） F A X 番 号 ： 06-4796-6655

※移転に伴う電話・FAX番号の変更はございません。

（4） 業務開始日 ： 2023年８月 21日（月）

以上